
4^ EDIZIONE VIVA L'ATLETICA
TREVIGLIO - 24 MARZO 2018
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - TREVIGLIO

RISULTATI 24/03 -
18:11

80 piani DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 106 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.72  

2 4 105 ITUMA Vanessa 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.95  

3 3 104 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10  

4 1 109 NACCARATO Chiara 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10  

5 6 112 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.21  

6 2 103 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.29  

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.14  

2 2 110 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.29  

3 4 101 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.78  

4 5 102 BENES Emma 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.02  

 6 111 RIZZI Federica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 106 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.72 -1.3  

2 4 105 ITUMA Vanessa 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.95 -1.3  

3 3 104 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10 -1.3  

4 1 109 NACCARATO Chiara 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.10 -1.3  

5 3 100 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.14 -1.3  

6 6 112 TROMBINO Francesca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.21 -1.3  

7 2 110 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.29 -1.3  

7 2 103 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11.29 -1.3  

9 4 101 BARONCHELLI Francesca 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.78 -1.3  

10 5 102 BENES Emma 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.02 -1.3  

 6 111 RIZZI Federica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP -1.3  

 

300 piani Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 504 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 40.93  

2 5 114 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 41.80  

3 4 113 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.08  

4 3 115 PACCAGNELLA Valeria 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.20  

5 2 533 MENSI Martina 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.18  

6 6 519 PEROTTA Valeria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 51.12  

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 507 MERISIO Rachele 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.42  

2 4 505 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.96  

3 2 506 GUERRESCHI Zoe 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.78  

4 5 116 SOLARINO Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 45.37  

5 6 508 BROZZU Valentina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.54  

6 1 520 PADOVANI Chiara Maria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 46.13  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 504 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 40.93  

2 3 507 MERISIO Rachele 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.42  

3 5 114 NOE' Martina 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 41.80  

4 4 505 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 41.96  

5 4 113 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.08  



6 3 115 PACCAGNELLA Valeria 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.20  
7 2 506 GUERRESCHI Zoe 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.78  

8 2 533 MENSI Martina 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.18  

9 5 116 SOLARINO Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 45.37  

10 6 508 BROZZU Valentina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.54  

11 1 520 PADOVANI Chiara Maria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 46.13  

12 6 519 PEROTTA Valeria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 51.12  

 

1000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 3:08.28  

2 2 CALFI Martina 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3:31.37  

3 12 MORIGGI Cecilia 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3:31.49  

4 15 VERGANI Ilaria 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3:32.12  

5 11 LASAGNA Nina 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3:38.08  

6 5 CERIOLI Valentina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3:54.78  

 8 GALBIATI Valentina 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

 9 LARROUX Ginevra 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

 3 CAPPELLAZZI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400: 1.13.1 - m. 800: 2.28.7

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 BRUNETTI Alessia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.65 838

1°: 5.65 2°: X 3°: 5.54  4°: 5.59 5°: X 6°: 5.40  

 -0.6     +0.1   -0.1     -0.5  

2 117 ALDRIGHETTI Monica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.25 731

1°: 4.94 2°: 5.25 3°: X  4°: 5.11 5°: 5.13 6°: X  

 -1.1  -0.9      -0.2  -0.2     

3 119 CAIMMI Matilde 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.82 615

1°: 4.68 2°: X 3°: 4.82  4°: 4.80 5°: 4.61 6°: 4.41  

 -0.3     +0.2   +0.1  +0.0  -0.1  

4 540 TASSANI Paola 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.33 483

1°: 4.28 2°: 4.29 3°: 4.24  4°: 4.33 5°: 4.10 6°: 4.09  

 -0.2  -0.7  +0.6   -0.1  -0.5  -0.6  

5 120 ROSSI Martina 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.18 443

1°: 3.97 2°: X 3°: X  4°: 4.18 5°: 4.15 6°: 4.08  

 -1.5         +0.3  +0.4  -0.5  

 121 ZANOLI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA Ass  

 

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 516 MADAM Danielle Frederi 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.79 817

1°: 12.79 2°: 12.66 3°: 12.36  4°: 12.39 5°: 12.46 6°: X  

2 122 PUJIA Giuseppina Maria 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.00 698

1°: 9.95 2°: 10.67 3°: X  4°: 9.90 5°: 11.00 6°: 10.70  

3 121 FRANCHI Ester 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.32 498

1°: 7.50 2°: 6.98 3°: 8.10  4°: 8.32 5°: 7.34 6°: 7.84  

 

150 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 147 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.32  

2 5 128 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.34  

3 6 137 MENSI Martina 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.39  

4 4 139 MOLINAI Matilde 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.48  



5 2 127 COLLI Lucrezia 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 22.45  

6 1 126 CAPPELLINI Elisabetta 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.03  

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 145 UBEZIO Elena 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.06  

2 3 136 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.54  

3 2 132 ITUMA Vanessa 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.71  

4 6 141 NACCARATO Chiara 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.04  

5 4 146 ZORODDU Miriam 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.12  

6 5 522 PEROTTA Valeria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.46  

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 129 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.22  

2 1 142 PADOVANI Chiara Maria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.57  

3 2 124 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.80  

4 3 123 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.29  

5 4 135 LORENZINI Vanessa 2001 AF BS607 ATL. POMPIANO 23.63  

 6 143 RIZZI Federica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 134 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19.59  

2 6 131 FRANCHI Ester 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.04  

3 5 140 MOTTA Angelica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.43  

4 3 125 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.39  

 4 130 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO NP  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 147 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.32 -1.6  

2 5 128 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.34 -1.6  

3 2 134 LEBBIE Mariea 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19.59 -0.7  

4 6 131 FRANCHI Ester 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.04 -0.7  

5 1 145 UBEZIO Elena 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.06 -0.8  

6 5 129 FAVETTI Rebecca 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.22 -0.4  

7 6 137 MENSI Martina 2002 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 20.39 -1.6  

8 5 140 MOTTA Angelica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.43 -0.7  

9 3 136 MARTINELLI Alice 2002 AF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 20.54 -0.8  

10 1 142 PADOVANI Chiara Maria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.57 -0.4  

11 2 132 ITUMA Vanessa 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.71 -0.8  

12 2 124 ALCHIERI Martina 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 20.80 -0.4  

13 6 141 NACCARATO Chiara 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.04 -0.8  

14 3 123 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.29 -0.4  

15 3 125 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.39 -0.7  

16 4 139 MOLINAI Matilde 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 21.48 -1.6  

17 4 146 ZORODDU Miriam 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.12 -0.8  

18 2 127 COLLI Lucrezia 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 22.45 -1.6  

19 1 126 CAPPELLINI Elisabetta 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.03 -1.6  

20 5 522 PEROTTA Valeria 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.46 -0.8  

21 4 135 LORENZINI Vanessa 2001 AF BS607 ATL. POMPIANO 23.63 -0.4  

 4 130 FINCO Andreanna 2001 AF BS179 ATLETICA LONATO NP -0.7  

 6 143 RIZZI Federica 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA NP -0.4  

 

150 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 158 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 17.60  

2 5 162 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.38  

3 4 165 REDAELLI Matteo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.80  

4 3 150 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.28  

5 1 152 FORNI Giacomo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 19.75  

6 2 168 SINGH Sukh Preet 2001 AM BS607 ATL. POMPIANO 20.28  

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +1.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 ZUCCHINELLI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83  

2 1 159 MINERI Andrea 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.49  

3 2 153 FUSAR POLI Niccolo' 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.55  

4 5 167 SAPPIA Nicolo' 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.69  

5 4 525 TERRANEO Andrea 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 28.09  

 6 160 MOSSUTO Lorenzo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 MANINI Federico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.58  

2 3 157 MARRA Leonardo Giulio 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.41  

3 6 154 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.58  

4 5 164 PICCINI Michele 2001 AM BS607 ATL. POMPIANO 19.72  

5 2 151 CAVAGNERO Riccardo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 20.90  

 1 166 RIGALDI Matteo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP  

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 148 AIOLFI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.15  

2 6 161 NUTI Lorenzo 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.16  

3 5 169 TRAVAGLINI Cristiano 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.48  

4 1 163 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.54  

5 3 156 MARINELLO Matteo 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.80  

6 4 532 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 22.22  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 155 MANINI Federico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.58 -1.1  

2 6 158 MARTINELLI Simone 2001 AM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 17.60 -0.8  

3 3 170 ZUCCHINELLI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83 +1.2  

4 2 148 AIOLFI Davide 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.15 -0.9  

5 6 161 NUTI Lorenzo 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.16 -0.9  

6 5 162 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.38 -0.8  

7 3 157 MARRA Leonardo Giulio 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.41 -1.1  

8 5 169 TRAVAGLINI Cristiano 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.48 -0.9  

9 1 159 MINERI Andrea 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.49 +1.2  

10 1 163 PELLICANO' Pablo Huzaim 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.54 -0.9  

11 2 153 FUSAR POLI Niccolo' 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.55 +1.2  

12 6 154 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.58 -1.1  

13 5 167 SAPPIA Nicolo' 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.69 +1.2  

14 4 165 REDAELLI Matteo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.80 -0.8  

14 3 156 MARINELLO Matteo 2002 AM MI221 BRACCO ATLETICA 18.80 -0.9  

16 3 150 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.28 -0.8  

17 5 164 PICCINI Michele 2001 AM BS607 ATL. POMPIANO 19.72 -1.1  

18 1 152 FORNI Giacomo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 19.75 -0.8  

19 2 168 SINGH Sukh Preet 2001 AM BS607 ATL. POMPIANO 20.28 -0.8  

20 2 151 CAVAGNERO Riccardo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 20.90 -1.1  

21 4 532 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 22.22 -0.9  

22 4 525 TERRANEO Andrea 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 28.09 +1.2  

 1 166 RIGALDI Matteo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP -1.1  

 6 160 MOSSUTO Lorenzo 2002 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +1.2  

 

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GUARRERA Chiara Maria 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.72 765

2 5 199 ROMELLI Martina 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 10.99 686

3 6 192 MORELLI Gaia 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 660

4 2 206 VIMERCATI Rebecca 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.11 652

5 4 177 DE CAPITANI Chiara 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.14 643

6 1 191 MARRONI Martina 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.77 478

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 PONI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 11.66 505

2 5 188 MANTOVANI Camilla 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.71 492



3 4 187 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.06 408

4 1 181 GARAU Michela 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.20 376

5 2 202 TACCONI Giorgia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.22 372

6 6 205 VASINO Anna 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 341

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 174 BIANCHINI Vittoria Clar 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.16 638

2 3 179 ENDALE Eva 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.55 533

3 4 515 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.74 485

4 1 194 NARO Gaia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.06 408

5 5 208 ZANOLI Giulia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.10 399

6 6 207 VOLPE Angelica 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.73 264

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 195 OFFREDI Alice 2004 CF BG228 U.S. ROGNO 11.42 567

2 5 190 MARCHI Serena 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.57 528

3 2 175 BRANCATELLI Elisa 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.64 510

4 4 521 RIGGIARDI Maddalena 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.90 446

5 3 178 DICORATO Emma 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35 343

 

Serie 5 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.08 660

2 5 201 SILVESTRO Sara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.81 468

3 4 176 CAMERINI Bianca 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.88 451

4 2 172 BERTOLASO Eloide 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.01 420

5 6 193 MORICO Giulia 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.15 388

 

Serie 6 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 196 OGGIONNI Rahel 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.02 677

2 3 204 TUISSI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.34 589

3 5 171 AMERY Bianca Chloe 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.48 551

4 2 512 CAIMI Giulia 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.60 520

5 6 198 RADAELLI Valentina 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.73 264

 

Serie 7 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 189 MARANGONI Alessia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.98 427

2 3 184 LAMPERTICO Alice 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.01 420

3 1 183 LACERRA Iris 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.27 361

4 2 180 FRANZE' Matilde 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.67 276

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 182 GUARRERA Chiara Maria 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.72 -1.2 765

2 5 199 ROMELLI Martina 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 10.99 -1.2 686

3 4 196 OGGIONNI Rahel 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.02 +0.1 677

4 3 186 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.08 -0.1 660

4 6 192 MORELLI Gaia 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.08 -1.2 660

6 2 206 VIMERCATI Rebecca 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.11 -1.2 652

7 4 177 DE CAPITANI Chiara 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.14 -1.2 643

8 2 174 BIANCHINI Vittoria Clar 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.16 -1.1 638

9 3 204 TUISSI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.34 +0.1 589

10 6 195 OFFREDI Alice 2004 CF BG228 U.S. ROGNO 11.42 -1.6 567

11 5 171 AMERY Bianca Chloe 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.48 +0.1 551

12 3 179 ENDALE Eva 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.55 -1.1 533

13 5 190 MARCHI Serena 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.57 -1.6 528

14 2 512 CAIMI Giulia 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.60 +0.1 520

15 2 175 BRANCATELLI Elisa 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.64 -1.6 510

16 3 197 PONI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 11.66 -1.5 505

17 5 188 MANTOVANI Camilla 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.71 -1.5 492

18 4 515 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 11.74 -1.1 485

19 1 191 MARRONI Martina 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.77 -1.2 478

20 5 201 SILVESTRO Sara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.81 -0.1 468

21 4 176 CAMERINI Bianca 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.88 -0.1 451

22 4 521 RIGGIARDI Maddalena 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 11.90 -1.6 446



23 4 189 MARANGONI Alessia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.98 -1.2 427
24 2 172 BERTOLASO Eloide 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.01 -0.1 420

24 3 184 LAMPERTICO Alice 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.01 -1.2 420

26 4 187 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.06 -1.5 408

26 1 194 NARO Gaia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.06 -1.1 408

28 5 208 ZANOLI Giulia 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.10 -1.1 399

29 6 193 MORICO Giulia 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.15 -0.1 388

30 1 181 GARAU Michela 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.20 -1.5 376

31 2 202 TACCONI Giorgia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.22 -1.5 372

32 1 183 LACERRA Iris 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.27 -1.2 361

33 3 178 DICORATO Emma 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35 -1.6 343

34 6 205 VASINO Anna 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.36 -1.5 341

35 2 180 FRANZE' Matilde 2004 CF MI101 ATL. BRESSO 12.67 -1.2 276

36 6 207 VOLPE Angelica 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.73 -1.1 264

36 6 198 RADAELLI Valentina 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.73 +0.1 264

 

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 43.70 804

2 3 212 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 44.96 730

3 1 225 ZAPPAZZINI Sofia 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.23 658

4 5 218 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 46.83 626

5 6 210 CAFAZZO Ester 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 47.84 572

 2 221 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 215 GARLATTI Alessia 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.92 568

2 2 500 BEDOLO Leda 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.51 488

3 5 222 ROSSI Karola 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 50.31 450

4 6 211 D'ERRICO Eleonora 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 52.88 336

 3 220 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.87 678

2 6 213 FIORE Rachele 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 49.39 494

3 2 217 MARTINELLI Sofia 2004 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 50.73 431

4 4 223 SAINI Emma 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 50.99 419

5 5 224 STRANO Biancamaria 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 51.86 380

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 43.70 804

2 3 212 DOUHABI Cautar 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 44.96 730

3 3 209 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.87 678

4 1 225 ZAPPAZZINI Sofia 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.23 658

5 5 218 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 46.83 626

6 6 210 CAFAZZO Ester 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 47.84 572

7 4 215 GARLATTI Alessia 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.92 568

8 6 213 FIORE Rachele 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 49.39 494

9 2 500 BEDOLO Leda 2004 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.51 488

10 5 222 ROSSI Karola 2004 CF MI221 BRACCO ATLETICA 50.31 450

11 2 217 MARTINELLI Sofia 2004 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 50.73 431

12 4 223 SAINI Emma 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 50.99 419

13 5 224 STRANO Biancamaria 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 51.86 380

14 6 211 D'ERRICO Eleonora 2003 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 52.88 336

 2 221 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 3 220 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 26 BEZZI Sofia 2004 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:34.15 533

2 16 BENZI Sofia Maria 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:42.73 443

3 38 MACCHI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:48.38 388

4 31 GALLICCHIO Arianna 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4:00.70 276

 32 INVERNIZZI Giulia 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400: 1.25.6 - m. 800: 2.52.9

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 227 RINALDI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 48.11 856

2 4 226 MALGRATI Agnese 2003 CF MI221 BRACCO ATLETICA 53.79 593

 

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 MARTENSINI Giulia 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 5.26 903

1°: 5.26                  

 -0.8                  

2 232 CORRADO Emma 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.72 722

1°: 4.72                  

 -0.9                  

3 231 CAPITANIO Ilaria 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 4.50 651

1°: 4.50                  

 -2.0                  

4 237 PAOLONE Alice 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 4.44 632

1°: 4.44                  

 -1.7                  

5 513 CAIMI Giulia 2003 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.31 591

1°: 4.31                  

 -1.3                  

6 235 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.18 551

1°: 4.18                  

 -0.6                  

6 229 BERGAMINI Greta 2003 CF BG228 U.S. ROGNO 4.18 551

1°: 4.18                  

 -2.0                  

8 230 CALZAVARA Selene 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.15 542

1°: 4.15                  

 -0.8                  

9 516 BRAMBILLA Emma 2004 CF MI075 ATLETICA CINISELLO 4.05 512

1°: 4.05                  

 -1.9                  

10 233 FAZIO Sofia 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.04 509

1°: 4.04                  

 -1.1                  

11 238 SONZOGNI Elena 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.85 452

1°: 3.85                  

 -1.3                  

12 228 BENELLI Chiara 2004 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.80 438

1°: 3.80                  

 -1.3                  

 239 TOMASONI Asia 2004 CF BS607 ATL. POMPIANO Ass  

 234 LOMI Silvia 2004 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO Ass  

 

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 267 ROCCHETTI Eric 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.89 685

2 1 242 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.99 650

3 4 263 PARIMBELLI Michele 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.04 634



4 5 266 POLA Davide 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.99 348

5 6 253 LEONARDI Marco 2003 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.16 304

6 2 248 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.47 230

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 270 TOMMASO Mancini 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.11 317

2 5 251 FRACASSETTI Giorgio 2004 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.34 260

3 2 247 FABBRIS Luca 2003 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.78 163

4 4 261 MINA Samuele 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.97 125

5 3 511 PAOLELLA Davide 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.25 75

6 1 244 CATALANO Giorgio 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.78  

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 241 ANDRICO Francesco 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.58 463

2 3 258 MEANTI Filippo 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.17 302

3 5 240 ALERCIA Giuseppe 2004 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.37 253

4 1 243 CAMPIONE Andrea 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.40 246

5 4 269 SINFI Jacopo Leonardo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.85 149

6 6 246 DEL PRETE Dario 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.84  

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 TOSINI Gabriele 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.30 549

2 6 250 FINAZZI Pietro Giuseppe 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.37 527

3 5 268 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.61 454

4 1 516 DE PRA Lorenzo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.76 167

5 3 245 CIMOLATO Marco 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.78 163

6 2 265 PINCELLI Gabriele 2004 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.38 54

 

Serie 5 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 249 FEDELE Matteo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.11 610

2 4 260 MILANO Andrea 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.56 469

3 5 257 MAZZOLENI Giacomo 2003 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.36 255

4 3 509 CASATI Jacopo 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.74 171

5 6 252 GUTTUSO Edoardo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.86  

6 2 264 PETILLO Milo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.98  

 

Serie 6 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 256 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.72 422

2 1 254 LETA Gheorghe Ioan 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 11.75 169

3 3 259 MELE Iacopo Massimo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 12.87  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 267 ROCCHETTI Eric 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.89 -1.2 685

2 1 242 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.99 -1.2 650

3 4 263 PARIMBELLI Michele 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.04 -1.2 634

4 1 249 FEDELE Matteo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.11 -0.8 610

5 4 271 TOSINI Gabriele 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.30 -0.3 549

6 6 250 FINAZZI Pietro Giuseppe 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.37 -0.3 527

7 4 260 MILANO Andrea 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.56 -0.8 469

8 2 241 ANDRICO Francesco 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.58 -0.8 463

9 5 268 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.61 -0.3 454

10 2 256 MASTROCINQUE Mattia 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 10.72 -0.3 422

11 5 266 POLA Davide 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.99 -1.2 348

12 6 270 TOMMASO Mancini 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.11 -1.8 317

13 6 253 LEONARDI Marco 2003 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.16 -1.2 304

14 3 258 MEANTI Filippo 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.17 -0.8 302

15 5 251 FRACASSETTI Giorgio 2004 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.34 -1.8 260

16 5 257 MAZZOLENI Giacomo 2003 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.36 -0.8 255

17 5 240 ALERCIA Giuseppe 2004 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.37 -0.8 253

18 1 243 CAMPIONE Andrea 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.40 -0.8 246

19 2 248 FAVARO Marco 2003 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.47 -1.2 230

20 3 509 CASATI Jacopo 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 11.74 -0.8 171

21 1 254 LETA Gheorghe Ioan 2003 CM MI101 ATL. BRESSO 11.75 -0.3 169

22 1 516 DE PRA Lorenzo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.76 -0.3 167



23 2 247 FABBRIS Luca 2003 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.78 -1.8 163

23 3 245 CIMOLATO Marco 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.78 -0.3 163

25 4 269 SINFI Jacopo Leonardo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.85 -0.8 149

26 4 261 MINA Samuele 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.97 -1.8 125

27 3 511 PAOLELLA Davide 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.25 -1.8 75

28 2 265 PINCELLI Gabriele 2004 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.38 -0.3 54

29 1 244 CATALANO Giorgio 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.78 -1.8  

30 6 246 DEL PRETE Dario 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.84 -0.8  

31 6 252 GUTTUSO Edoardo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 -0.8  

32 3 259 MELE Iacopo Massimo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 12.87 -0.3  

33 2 264 PETILLO Milo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 12.98 -0.8  

 

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 276 CAMESASCA Flavio 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.66 681

1°: 5.66                  

 -0.9                  

2 285 MAZZOLENI Giacomo 2003 CM MI221 BRACCO ATLETICA 4.87 476

1°: 4.87                  

 -0.1                  

3 289 RUSCELLI Riccardo 2004 CM MI101 ATL. BRESSO 4.86 474

1°: 4.86                  

 -1.1                  

4 281 FEDELE Matteo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.74 443

1°: 4.74                  

 -1.5                  

5 284 LEONARDI Marco 2003 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.72 438

1°: 4.72                  

 -0.7                  

6 286 MILANO Andrea 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.64 418

1°: 4.64                  

 -0.3                  

7 275 BUSI Federico 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 4.59 406

1°: 4.59                  

 -1.6                  

8 287 MINA Samuele 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.33 341

1°: 4.33                  

 -1.8                  

9 510 CASATI Jacopo 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 4.25 322

1°: 4.25                  

 -0.5                  

10 273 ALERCIA Giuseppe 2004 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.15 297

1°: 4.15                  

 -0.1                  

11 277 CAMPIONE Andrea 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 4.07 278

1°: 4.07                  

 -0.5                  

12 512 PAOLELLA Davide 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 4.06 275

1°: 4.06                  

 -1.4                  

13 279 CIMOLATO Marco 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.90 237

1°: 3.90                  

 -1.1                  

14 288 PETILLO Milo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 3.80 213

1°: 3.80                  

 -0.7                  

15 280 DEL PRETE Dario 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA 3.74 199

1°: 3.74                  

 +0.0                  

16 282 FRATELLI Daniele 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.13 56

1°: 3.13                  

 -1.5                  

 278 CATALANO Giorgio 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA Ass  

 283 GUTTUSO Edoardo 2004 CM MI221 BRACCO ATLETICA Ass  

 274 ANDRICO Francesco 2004 CM BG248 ATL. ESTRADA Ass  

 



60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 318 NORIS Ambra 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 8.50 760

2 3 304 CHIAPPA Moorea 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.67 723

3 5 334 SIGNORELLI Giulia 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.73 711

4 2 292 AMBONI Michela 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.78 701

5 6 306 COMANDULLI Ilaria 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 638

6 1 294 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.12 634

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 323 PASTORE Gaia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.84 690

2 6 341 TOZZINI Mirta 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 595

3 5 317 MENDUNI Elisa Mattea 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.34 591

4 2 290 ACETI Giorgia 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.35 589

5 1 324 PIETRONI Sarah 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.75 513

6 4 344 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.79 505

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 FIGINI Agata 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.59 543

2 3 297 BIZZARRO Mariachiara 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.74 514

3 5 319 OLARU Adina 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.83 497

4 1 328 ROMAN Linda 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 465

5 6 310 FRAZZINI Beatrice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.52 369

6 2 326 RIVA Letizia 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.61 352

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 322 PARRINO Caterina 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.61 735

2 1 339 TOIGO Isabella 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.24 611

3 3 308 DROCCHI Stefania 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.35 589

4 5 327 RIZZO Marta 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530

5 6 302 CARLIER Roberta 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 437

6 4 298 BOFFI Vittoria 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.56 361

 

Serie 5 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 291 AGLIARDI Roberta 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 619

2 5 293 ANSELMI Sara 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.58 545

3 1 329 ROSSETTI Alessandra 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.13 441

4 6 325 PONTOGLIO Martina 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.40 391

5 3 337 SPOLDI Anita 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.44 383

6 2 311 GIULIANA Claudia Nichi 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.61 352

 

Serie 6 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 342 USINI Rachele 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 638

2 5 321 PALA Carola 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.77 509

3 4 336 SPOLDI Martina 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 437

4 6 332 SBAFFO Giulia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.50 372

5 1 335 SPADOTTO Nicole 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 10.99 283

 3 313 LODA Irene 2005 RF BS607 ATL. POMPIANO NP  

 

Serie 7 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 303 CASIELLO Vittoria 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.41 578

2 2 331 SARACENI Erika Giorgia 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.63 535

3 6 315 MAGATTI Elena 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.79 505

4 4 501 RONCHI CREMONESI Lucrez 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.87 490

5 5 305 CITELLI Nicole 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.93 478

6 3 333 SCHIAVONI Cecilia 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.21 244

 

Serie 8 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 343 VINCI Sofia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.31 597

2 3 299 BORDOGNA Arianna 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 9.55 551

3 2 301 CARBONE Sofia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.65 532

4 5 300 BRAMBILLA Elisa 2006 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.93 478

 4 345 VIVARELLI Daniela 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

Serie 9 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 307 DI LEO Martina 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.58 545

2 5 314 LUNGHI Greta 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

3 6 295 BERTOLOTTI Emma 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 509

4 2 296 BIANCHI Sterre 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.04 458

5 3 316 MANCASTROPPA Ilaria 2005 RF MI221 BRACCO ATLETICA 10.55 363

 

Serie 10 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 502 PERAZZA Giulia 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.25 609

2 6 320 ORIGONE Anna 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.42 576

3 4 340 TONDINI Martina 2006 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.91 482

4 5 346 ZANFORLIN Alice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.09 448

5 2 312 INCALZA Giorgia 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 11.24 239

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 318 NORIS Ambra 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 8.50 760

2 2 322 PARRINO Caterina 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.61 735

3 3 304 CHIAPPA Moorea 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.67 723

4 5 334 SIGNORELLI Giulia 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.73 711

5 2 292 AMBONI Michela 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.78 701

6 3 323 PASTORE Gaia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.84 690

7 6 306 COMANDULLI Ilaria 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 638

7 2 342 USINI Rachele 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 638

9 1 294 AUTIERO Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.12 634

10 4 291 AGLIARDI Roberta 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.20 619

11 1 339 TOIGO Isabella 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.24 611

12 3 502 PERAZZA Giulia 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.25 609

13 6 343 VINCI Sofia 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.31 597

14 6 341 TOZZINI Mirta 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 595

15 5 317 MENDUNI Elisa Mattea 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.34 591

16 3 308 DROCCHI Stefania 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.35 589

16 2 290 ACETI Giorgia 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.35 589

18 1 303 CASIELLO Vittoria 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.41 578

19 6 320 ORIGONE Anna 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.42 576

20 3 299 BORDOGNA Arianna 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 9.55 551

21 4 307 DI LEO Martina 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.58 545

21 5 293 ANSELMI Sara 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.58 545

23 4 309 FIGINI Agata 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.59 543

24 2 331 SARACENI Erika Giorgia 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.63 535

25 2 301 CARBONE Sofia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.65 532

26 5 327 RIZZO Marta 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.66 530

27 5 314 LUNGHI Greta 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

28 3 297 BIZZARRO Mariachiara 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 9.74 514

29 1 324 PIETRONI Sarah 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.75 513

30 6 295 BERTOLOTTI Emma 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.77 509

30 5 321 PALA Carola 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.77 509

32 4 344 VIRELLI Giulia 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.79 505

32 6 315 MAGATTI Elena 2005 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.79 505

34 5 319 OLARU Adina 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.83 497

35 4 501 RONCHI CREMONESI Lucrez 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.87 490

36 4 340 TONDINI Martina 2006 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.91 482

37 5 305 CITELLI Nicole 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.93 478

37 5 300 BRAMBILLA Elisa 2006 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 9.93 478

39 1 328 ROMAN Linda 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 465

40 2 296 BIANCHI Sterre 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.04 458

41 5 346 ZANFORLIN Alice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.09 448

42 1 329 ROSSETTI Alessandra 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.13 441

43 6 302 CARLIER Roberta 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 437

43 4 336 SPOLDI Martina 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.15 437

45 6 325 PONTOGLIO Martina 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.40 391

46 3 337 SPOLDI Anita 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.44 383



47 6 332 SBAFFO Giulia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.50 372

48 6 310 FRAZZINI Beatrice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.52 369

49 3 316 MANCASTROPPA Ilaria 2005 RF MI221 BRACCO ATLETICA 10.55 363

50 4 298 BOFFI Vittoria 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.56 361

51 2 311 GIULIANA Claudia Nichi 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.61 352

51 2 326 RIVA Letizia 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.61 352

53 1 335 SPADOTTO Nicole 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 10.99 283

54 3 333 SCHIAVONI Cecilia 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.21 244

55 2 312 INCALZA Giorgia 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 11.24 239

 3 313 LODA Irene 2005 RF BS607 ATL. POMPIANO NP  

 4 345 VIVARELLI Daniela 2006 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 353 SERINA Rachele 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.01 901

2 4 350 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.06 892

3 5 349 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 11.14 721

4 2 347 CAMAGNA Alice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.17 716

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 348 LAMI Camilla 2005 RF MI221 BRACCO ATLETICA 11.57 660

1 3 351 RADDUSA Giada 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 11.57 660

3 2 354 VAGAGGINI Alessia 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 12.21 571

4 4 352 RIVA Letizia 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 13.07 458

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 353 SERINA Rachele 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.01 901

2 4 350 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.06 892

3 5 349 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 11.14 721

4 2 347 CAMAGNA Alice 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.17 716

5 5 348 LAMI Camilla 2005 RF MI221 BRACCO ATLETICA 11.57 660

5 3 351 RADDUSA Giada 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 11.57 660

7 2 354 VAGAGGINI Alessia 2006 RF MI221 BRACCO ATLETICA 12.21 571

8 4 352 RIVA Letizia 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 13.07 458

 

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 AMBONI Michela 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.55 762

1°: 4.55                  

2 357 CAMAGNA Sofia 2005 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.40 724

1°: 4.40                  

3 364 OLAMA OYIE' Salomee Giu 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.34 709

1°: 4.34                  

4 368 RADDUSA Giada 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 4.09 647

1°: 4.09                  

5 370 SOLIVARI Beatrice 2005 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.96 615

1°: 3.96                  

6 367 PEPE Valentina 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 3.91 603

1°: 3.91                  

7 365 PALA Carola 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.81 578

1°: 3.81                  

8 358 CAVOZZA Veronica 2005 RF MI075 ATLETICA CINISELLO 3.80 576

1°: 3.80                  

9 359 DI LEO Martina 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.75 564

1°: 3.75                  

10 366 PASSARO Silvia 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 3.72 556

1°: 3.72                  

11 550 ANSELMI Sara 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.68 547

1°: 3.68                  



12 356 BIZZARRO Mariachiara 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 3.40 480

1°: 3.40                  

13 360 FIGINI Agata 2005 RF MI101 ATL. BRESSO 3.21 435

1°: 3.21                  

14 361 GIULIANA Claudia Nichi 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.14 418

1°: 3.14                  

15 369 ROSSETTI Alessandra 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.71 319

1°: 2.71                  

 371 USINI Rachele 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA Ass  

 363 LUNGHI Greta 2006 RF BG248 ATL. ESTRADA Ass  

 362 LODA Irene 2005 RF BS607 ATL. POMPIANO Ass  

 

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 401 SAMMATARO Nicolo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 8.73 501

1 3 389 FRULIO Davide 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.73 501

3 2 400 RAGUSA Matteo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 8.79 484

4 4 397 PARLAGRECO Luca 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.29 353

5 6 374 BENEVELLI Carlo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.33 344

6 1 390 MAGGI Davide 2006 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.91 216

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 402 SEVERGNINI Marco 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.31 348

2 5 378 CAPITELLI Tommaso 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.22 158

3 6 386 DELL'ACQUA Alessandro 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.26 152

4 4 385 DEL PIZZO Michele 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.42 125

5 2 372 AGOSTELLI Matteo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.55 105

 1 384 DE CESARE Dario 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA NP  

 

Serie 3 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 398 PAVESI Boris 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.54 557

2 6 388 FIORICA Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.09 404

3 1 392 MONTICELLI Stefano 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.11 398

4 4 381 COPPOLA Fabio 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.30 351

5 5 376 BOSSI Lorenzo Tommaso 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.25 153

 3 403 UBERTI FOPPA Fabrizio 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA NP  

 

Serie 4 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 379 CERUTI Marzio 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.01 424

2 4 395 NIGRONI Corrado 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.51 301

3 3 523 STUCCHI Davide 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.52 299

4 5 404 VICOL Filippo Gabriele 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.86 226

5 1 396 PAGNIN Simone 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.35 136

 6 377 CAMPISI Christian 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 

Serie 5 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 518 D'APREA Leonardo 2006 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.01 424

2 3 391 MARCHESI Yari 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.10 401

3 4 517 MANNIS Diego 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.33 344

4 5 394 MORGANTI Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.56 290

5 6 387 FEDELE Alberto 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 9.56 290

 

Serie 6 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 399 POLA Lorenzo 2006 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 482

2 5 382 CUCCHI Alessandro 2006 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.48 308

3 4 380 CICCARESE Alessio 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 9.62 277

4 3 373 BALACCO Lorenzo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.31 143

 6 383 CUCCHI Andrea 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP  

 

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO MAZZA 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 398 PAVESI Boris 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.54 557

2 3 389 FRULIO Davide 2005 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.73 501

2 5 401 SAMMATARO Nicolo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 8.73 501

4 2 400 RAGUSA Matteo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 8.79 484

5 2 399 POLA Lorenzo 2006 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80 482

6 2 379 CERUTI Marzio 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.01 424

6 2 518 D'APREA Leonardo 2006 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.01 424

8 6 388 FIORICA Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.09 404

9 3 391 MARCHESI Yari 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.10 401

10 1 392 MONTICELLI Stefano 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.11 398

11 4 397 PARLAGRECO Luca 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.29 353

12 4 381 COPPOLA Fabio 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.30 351

13 3 402 SEVERGNINI Marco 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.31 348

14 4 517 MANNIS Diego 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.33 344

14 6 374 BENEVELLI Carlo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.33 344

16 5 382 CUCCHI Alessandro 2006 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.48 308

17 4 395 NIGRONI Corrado 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.51 301

18 3 523 STUCCHI Davide 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.52 299

19 5 394 MORGANTI Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 9.56 290

20 6 387 FEDELE Alberto 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 9.56 290

21 4 380 CICCARESE Alessio 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 9.62 277

22 5 404 VICOL Filippo Gabriele 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 9.86 226

23 1 390 MAGGI Davide 2006 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.91 216

24 5 378 CAPITELLI Tommaso 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.22 158

25 5 376 BOSSI Lorenzo Tommaso 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.25 153

26 6 386 DELL'ACQUA Alessandro 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.26 152

27 3 373 BALACCO Lorenzo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.31 143

28 1 396 PAGNIN Simone 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 10.35 136

29 4 385 DEL PIZZO Michele 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.42 125

30 2 372 AGOSTELLI Matteo 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.55 105

 3 403 UBERTI FOPPA Fabrizio 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA NP  

 1 384 DE CESARE Dario 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA NP  

 6 377 CAMPISI Christian 2005 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO NP  

 6 383 CUCCHI Andrea 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE NP  

 

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

 CENTRO SPORTIVO MAZZA - 24 Marzo 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 PAVESI Boris 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.17 567

1°: 4.17                  

2 406 CERUTI Marzio 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 4.12 556

1°: 4.12                  

2 413 MONTICELLI Stefano 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.12 556

1°: 4.12                  

4 418 POLA Lorenzo 2006 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.04 539

1°: 4.04                  

5 419 RAGUSA Matteo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 3.91 511

1°: 3.91                  

6 421 SEVERGNINI Marco 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.88 505

1°: 3.88                  

7 405 BOSSI Lorenzo Tommaso 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.82 492

1°: 3.82                  

8 412 MARTINELLI Andrea 2006 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.79 486

1°: 3.79                  

9 411 MARCHESI Yari 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 3.74 475

1°: 3.74                  

10 408 FEDELE Alberto 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 3.66 458

1°: 3.66                  

11 416 PAGNIN Simone 2006 RM MI075 ATLETICA CINISELLO 3.65 456

1°: 3.65                  

12 410 FIORICA Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 3.59 444

1°: 3.59                  

13 407 CICCARESE Alessio 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 3.54 433

1°: 3.54                  

14 420 SAMMATARO Nicolo 2005 RM MI101 ATL. BRESSO 3.49 423

1°: 3.49                  



15 409 FIAMMETTI Michele 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.48 421

1°: 3.48                  

16 415 NIGRONI Corrado 2006 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.47 419

1°: 3.47                  

17 414 MORGANTI Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 3.01 324

1°: 3.01                  

 422 UBERTI FOPPA Fabrizio 2005 RM BG248 ATL. ESTRADA Ass  

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

4^ EDIZIONE VIVA L'ATLETICA
TREVIGLIO - 24 MARZO 2018
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - TREVIGLIO

RISULTATI 24/03 -
18:11

4x100 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  FACCHI - IEZZI - MERISIO - ZUNIGA AF BRACCO ATLETICA 48.69 908

2  MOLINAI - BROZZU - GUERRESCHI - MOTTA AF BRACCO ATLETICA 53.02 723

 

4x100 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  AIOLFI - IALLONARDO - ZUCCHINELLI - MANINI AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 44.29 803

2  MARRA - MICHELETTI - PELLICANO' - CENTRONE AM BRACCO ATLETICA 45.45 745

 

4x100 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  MORELLI - RINALDI - DE CAPITANI - CORRADO CF ATL. ESTRADA 51.75 895

2  ROMELLI - OFFREDI - POMI - CAPITANIO CF U.S. ROGNO 55.21 701

3  BENELLI - CAMERINI - REDAELLI - FAZIO CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 57.73 572

4  MANTOVANI - AMERY - ROSSI - FIORE CF BRACCO ATLETICA 58.86 517

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  NARO - MARRONI - OGGIONNI - VIMERCATI CF ATL. ESTRADA 54.48 741

2  BRANCATELLI - SAINI - BIANCHINI - ENDALE CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 54.70 729

3  MARANGONI - CALZAVARA - SILVESTRO - TACCONI CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 56.52 633

4  BERTOLASO - DICOVIATO - VASINO - CAFAZZO CF BRACCO ATLETICA 59.49 487

 

4x100 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  VINCI - TOIGO - SARACENI - PARRINO RF CUS PRO PATRIA MILANO 56.83 818

2  ACETI - PIZZOCHERI - BIARU - NORIS RF POL. CAPPUCCINESE 57.66 774

3  LUNGHI - COMANDULLI - RIZZO - USINI RF ATL. ESTRADA 58.85 725

4  BIFFI - PEPE - DEIDDA - ROYCH RF ATL. BRESSO 58.99 721

5  CAVOZZA - TONDINI - AUTIERO - VIRELLI RF ATLETICA CINISELLO 1:00.15 682

6  ROMAN - CARBONE - CARLIER - BERTOLOTTI RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1:01.60 635

 

Serie 2 CENTRO SPORTIVO MAZZA - Data: 24/03/18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  SIGNORELLI - OLAMA - SERINA - CHIAPPA RF ATL. ESTRADA 54.44 950

2  CASIELLO - PASTORE - CAMAGNA A. - CAMAGNA S. RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 57.28 794
MENDULI - SOLIVARI - PERAZZA - AGLIARDI



3  RF ATL. ESTRADA 58.00 757
4  BOFFI - PIETRONI - TOZZINI - DROCCHI RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 59.67 698

5  LAMI - VAGAGGINI - MANCASTROPPA - BORDOGNA RF BRACCO ATLETICA 1:01.99 622

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


